PAGE

Проект
        РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                ________________ № _____________
«Об утверждении доклада о

правоприменительной практике осуществления
муниципального контроля в сфере благоустройства
городского округа Тольятти за 2024 год»

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 17 Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства городского округа Тольятти, утвержденного решением Думы городского округа Тольятти от 24.11.2021 № 1109, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти:
1. Утвердить прилагаемый доклад о правоприменительной практике осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства городского округа Тольятти за 2024 год (далее – Доклад).
2. Руководителю департамента городского хозяйства администрации городского округа Тольятти обеспечить размещение утвержденного Доклада на официальном сайте администрации городского округа Тольятти в сети «Интернет» в срок   не позднее 15 января 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы городского округа Тольятти.
Первый заместитель

главы городского округа                                                                       И.Г. Сухих